PRIMO LEVI

Bollate
20021

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA VARALLI 20

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

MITD330007
Classe: 2 BLL
Corso:

LICEO LINGUISTICO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO
ANTOLOGIE

LATINO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

Codice Volume

9788805070640

9788824778480

9788808875099

9788808247636

9788808469342

9788881043170

9788808668653

9783852726304

9781009090094

9788808922281

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI
SENSINI MARCELLO

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA /
TALICE MARIA TERESA

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA /
TALICE MARIA TERESA

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA /
TALICE MARIA TERESA

FIORINI SILVIA / PUCCETTI
FRANCESCA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA
MARINA / LAYTON MARGARET

BECKER LUCY

AA VV

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO
JOSE

Titolo
Sottotitolo

TUTTE LE VOCI DEL MONDO
CON NULLA OSTA CEI

A TUTTO CAMPO
VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO

VITA DA LETTORI (UNA) - POESIA E TEATRO CON

LETTERATURA DELLE ORIGINI (LDM)

VITA DA LETTORI (UNA) - EPICA (LDM)

VITA DA LETTORI (UNA) - I TESTI E LA SCRITTURA

(LD)

VIVA VERBA

PERFORMER B1 2ED. - INCLUSIVE GRAMMAR

LEVEL B1 (LD)

TOP GRAMMAR PLUS - INTERMEDIATE TO

ADVANCED

BOTH SIDES LEVEL B1/B1+ STUDENT'S
BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE VOLUME

B + PONTE A PRUEBA (LDM)

Vol. Editore

SEI

A. MONDADORI

SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

ZANICHELLI
EDITORE

HELBLING
LANGUAGES

CAMBRIDGE

UNIVERSITY PRESS

ZANICHELLI
EDITORE

= 1]
=
2
Prezzo N
€
(€) =
1=]
=]
=]
=
=
19,60 No
25,40 No
21,50 No
14,40 No
8,60 No
19,70 No
14,00 No
15,00 No
31,20 No
29,90 No

Da acquistare

Si

No

No

No

No

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No



TEDESCO

RUSSO

RUSSO

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

CHIMICA

BIOLOGIA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

9788808545725

9788890318603

9788820378660

9788828620396

9788808267047

9788808541819

9788808353160

FC 9788808059093

9788808830951

9788857790466

CATANI CESARINA / GREINER

HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI

M
AA VV

MAGNATI DARIO / LEGITTIMO
FRANCESCA

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI
GIULIO

IARRERA FRANCESCO / PILOTTI
GIORGIO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

SARACENI SILVIA / STRUMIA
GIORGIO

SARACENI SILVIA / STRUMIA
GIORGIO

ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM)

RUSSO ESERCIZI (IL)

COMUNICARE IN RUSSO
CORSO DI LINGUA E CULTURA RUSSA

SAPERE FARE STORIA
VOLUME 2. DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE

ATLANTE DEL MONDO D'OGGI VOL U
MULTIMEDIALE (LDM)

MATEMATICA MULTIMEDIALE.VERDE 2ED. - VOL. 2
CON TUTOR (LDM)

MATEMATICA MULTIMEDIALE.VERDE 2ED. - VOL. 1
CON TUTOR (LDM)

OSSERVARE E CAPIRE LA CHIMICA - ED. AZZURRA
(LD)
VOLUME UNICO

BIOLOGIA 3ED. - VOL. UNICO (LDM)

COMPETENZE MOTORIE
COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM

ZANICHELLI
EDITORE

IL PUNTO EDITORIALE

- ROMA

HOEPLI

EINAUDI SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

29,40

22,00

32,90

25,60

18,70

35,00

35,20

12,90

25,40

23,20
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No
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